0S Viktor Car Emin

Donji Andrijevci

Trg kralja Tomislava 8

OIB: 43358386991
HR9323400091100013960

Tel: +385(35)471102 Fax: +385(35)470160

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1

Razdoblje Od: 1.6.2025. / Do: 30.6.2025.

PRIMATELJ KONTO

[ Dat. Dok. [Opis Naziv |  oB [Miesto D |Naziv Iznos
[ 9.6.2025. [Obracuniisplata plade za 5/2025 | | 4 [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 94.788,06
[ 9.6.2025. |Prijevoz na posao i sa posla 5/2025 | [ 7 | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI Z1'] 5.158,88 |
[ 9.6.2025. |Dop.za osnovna zdravstveno osiguranje _ 7 ] | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 15.639,99 |
[ 17.6.2025. [regres za GO za 2025. | 7 7 | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 13.500,00]
[ 27.6.2025. [Regres za GO 2024 | I 7 | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 600,00

27.6.2025. |Potpora za bolovanje duze od 90 dana [ | 7 | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 441,44]
[ 27.6.2025. [Potpora za novorodeno dijete | [ 7 [ 3121 [OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE [ 220,72

_ Ukupno: _ 130.349,09
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0S$ Viktor Car Emin
Donji Andrijevci

Trg kralja Tomislava 8
OIB: 43358386991

HR9323400091100013960
Tel: +385(35)471102 Fax: +385(35)470160

Dokument: 4
Razdoblje Od: 1.6.2025. / Do: 30.6.2025.

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. |Opis Naziv |  oB  |Miesto D [Naziv Iznos |
| 6.6.2025. [Dnevnice po PN [ _ 7 | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 840,00]
| 6.6.2025. [Prijevoz po PN | _ [ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 171,00]
[ 12.6.2025. [E-tehnicar 5/2025 | _ 7 | 3129 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 53,09]
[ 12.6.2025. [Pla¢a za PUN 5/2025 [ _ [ [ 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.805,00
[ 12.6.2025. [Plaéa za PUN 5/2025 | _ [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 326,70|
[ 12:6.2025. [Placa za PUN 5/2025 [ | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI[ 77,60]
[ 17.6.2025. |Regres za PUN za 2025 [ | | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 900,00
[ 17.6.2025. [Ulazni radun-234 [Boso d.o.o. | 91958721295 [32100 Vinkovei | | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA B 82,30]
| 17.6.2025. |Ulazni ragun-237 [KIM,obrt za prijevoz putnika,vlasnica Josipa Vir| 48301985939 |Bicko Selo . | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI 631,72
[ 17:6.2025. [Ulazni radun-267 [HRVATSKE VODE VGI "BRODSKA POSAVIN/] |SLAVONSKIBROD | 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 133,25 |
[ 17.6.2025. [Ulazni ragun-268 [Opéina Velika Kopanica | 75466648116 | Velika Kopanica, | 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 4,25 |
[ 17.6.2025. [Ulazni ratun-266 [HEP Elektra d.o.o. | 43965974818 |Zagreb | 3223 [ENERGIJA w 3,05
[ 17.6.2025. [Ulazni ragun-271 |HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 31000 OSIJEK | | 3223 |ENERGIJA w 723,19
[ 17.6.2025. [Ulazni ragun-272 HEP-PLIN D.0.0. | 41317489366 [31000 OSIJEK | | 3223 [ENERGIJA 4 43,92]
[ 17.6.2025. [Ulazni ratun-270 [HEP-PLIN D.C.O. | 41317489366 | 31000 OSIJEK | | 3223 [ENERGIJA | 89,50
[ 17.6.2025. [Ulazni ragun-269 [HEP-PLIND.C.O. | 41317489366 31000 OSLIEK | | 3223 [ENERGILJA | 115,85
[ 17.6.2025. [Ulazni racun-264 [Financijska agencija | 85821130368 10000 Zagreb | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
[ 17.6.2025. |Ulazni racun-263 [HEP-OPSKRBA D.O.0. | 63073332379 [10000 ZAGREB, | 3223 [ENERGIJA | 378.43]
[ 17.6.2025. |Ulazni ratun-262 [Pevex d.d. | 73660371074 | 10360 SESVETE | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 73,25]
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-251 |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 25,05
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-260 [HP-HRVATSKA POSTAD.D. | 87311810356 |10410 VELIKA GORICA| 3231 | USLUGE TELEFONA INTERNETA POSTE | PRIJEVOZA | 43,50
[ 17.6.2025. |Ulazni racun-259 _|Brod inspekt d.o.0. | 82708765782 |35105 SlavonskiBrod | 3239 | OSTALE USLUGE | 187,50 |
[ 17.6.2025. |Ulazni ratun-258 [JANCEMAGAS D.0.0. | 33217014433 |SLAVONSKIBROD | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 99,54]
[ 17.6.2025. |Ulazni raéun-257 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 [10020 ZAGREB, | 3225 [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 60,60]
[ 17.6.2025. |Ulazni radun-256 |KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 135000 SLAVONSKI BRC 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 199,75 |
[ 17.6.2025. Ulazni raéun-255 [Dinamix d.c.0. | 04044302435 |35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 50,00}
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_Um». Dok. |Opis _z...N? _ [0]]] Mjesto ID Naziv _~=om_
[ 17.6.2025. [Ulezni raéun-254 [KOPIREX VL. JOSIP GELEMANOVIC | 27043252729 [35000 SLAVONSKIBRC 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 52,50]
[ 17.6.2025. |Uiazni ratun-253 [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 35000 SlavonskiBrod | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 254,48 |
[ 17.6.2025. |Ulazni radun-252 [TRGOVINAA FRANJO d.o.0. | 43936283966 | 35201 Podcrkavlie | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 23,00]
[ 17.6.2025. [Ulazni radun-251 [DJ-LINE PRIJEVOZNIGKI OBRT | 55891373261 |31400 DAKOVO, | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 600,00]
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-250 [MAJIC-obrt za brusenje, graviranje i izradu pe&] 18549929244 |35000 SlavonskiBrod | 3239 | OSTALE USLUGE | 130,00
[ 17:6.2025. [Uiazni racun-249 [TRGOPROMET d.o.0. | 07402358682 [35000 SlavonskiBrod | 3221 | UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 44,47]
| 17.6.2025. |Ulazni raéun-248 |NARODNE NOVINE d.d. | 64545066176 | 10020 ZAGREB, | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 120,13
[ 17.6.2025. |Ulazni ragun-247 [NASTAVNI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO B| 14861822643 35000 SlavonskiBrod | 3236 | ZDRAVSTVENE | VETERINARSKE USLUGE [ 21,90]
[ 17.6.2025. [Ulazni ragun-246 [Vodoved d.o.c. | 80535169523 [35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 139,36
[ 17.6.2025. [Ulazni ratun-245 [Vodoved d.o.o. | 80535169523 | 35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE | 260,35]
| 17.6.2025. |Ulazni radun-244 [Vodovod d.o.0. | 80535169523 |35000 SlavonskiBrod | 3234 | KOMUNALNE USLUGE _ 4,32]
[ 17.6.2025. [Ulazni radun-243 [Vodoved d.o.c. | 80535169523 35000 SlavonskiBrod | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 9,44]
[ 17.6.2025. [Ulazni ragun-242 [METALKA CENTAR D.0.0. | 11383091936 [35000 SLAVBROD | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 137,65
[ 17.6.2025. [Ulazni radun-241 [Hrvatsii Telekom d.d. | 81793146560 | 10135 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA,INTERNETA,POSTE | PRIJEVOZA | 111,97 |
| 17.6.2025. [Ulazni radun-240 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 16,41
[ 17.6.2025. [Ulazni ragun-239 |EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge | 50730247993 [49243 OROSLAVJE | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 10,83 ]
[ 17.6.2025. [Ulazni ragun-238 [EKO-FLOR PLUS d.0.0. za komunalne usluge i| 50730247993 49243 OROSLAVJE | 3234 | KOMUNALNE USLUGE [ 13,62

[ Ukupno: | 10.070,13]
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Dokument: 5
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[ PRIMATELJ KONTO

_an. Uo_n._Oumm _ZNNE _ oiB Miesto ID _Zmu?
_ | . | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA _ 14,00]

Iznos _

[ 30.6.2025. |Brivai sifon za umivaonik [
Ukupno: _ .I.oo_
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